

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ. ๑๐๑-๐๐๘ สายหนองกบ - บ้านหนองสาระนัง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกบ ถึง หมู่ที่ ๑๕	
บ้านหนองสาระนัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,790.000	15.50	136,245.00	1.3642	21.14	185,865.42
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	192.000	73.19	14,052.48	1.3642	99.84	19,170.39
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	907.500	595.70	540,597.75	1.3642	812.65	737,483.45
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

พิชัย จำปารัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ. ๑๐๑-๐๐๘ สายหนองกบ - บ้านหนองสาระนัง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกบ ถึง หมู่ที่ ๑๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองสาระนัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding), องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,950.000	32.58	291,591.00	1.3642	44.44	397,788.44
5	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	271.600	14.59	3,962.64	1.3642	19.90	5,405.83
6	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,950.000	265.31	2,374,524.50	1.3642	361.93	3,239,326.32
7	3.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	271.600	317.92	86,347.07	1.3642	433.70	117,794.67
	4. งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

พิไชย จำปารัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ. ๑๐๑-๐๐๘ สายหนองกบ - บ้านหนองสาระนัง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกบ ถึง หมู่ที่ ๑๕							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองสาระนัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding), องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	429.330	223.97	96,157.04	1.3642	305.53	131,177.43
9	5. งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 5.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	เมตร	22.000	64.74	1,424.28	1.3642	88.31	1,943.00
10	5.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	บ่อ	4.000	700.00	2,800.00	1.3642	954.94	3,819.76
11	5.2 งานชุดรื้อบ่อพักน้ำเดิม	บ่อ	4.000	700.00	2,800.00	1.3642	954.94	3,819.76
12	5.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	28.000	1,174.28	32,879.84	1.3642	1,601.95	44,854.67
12	5.4 งานบ่อพักน้ำ ขนาด 1.10 x 1.10 เมตร	บ่อ	3.000	11,406.19	34,218.57	1.3642	15,560.32	46,680.97
	5.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ. ๑๐๑-๐๐๘ สายหนองกบ - บ้านหนองสาระนัง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกบ ถึง หมู่ที่ ๑๕									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองสาระนัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding), องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.5.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.5.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.540	369.92	569.67	1.3642	504.64	777.14
14	5.6 งานทรายหยาบหลังท่อ	ลบ.ม.	19.880	239.62	4,763.64	1.3642	326.88	6,498.55
15	5.7 งานคอนกรีตทับหลังท่อ	ตร.ม.	30.800	380.82	11,729.25	1.3642	519.51	16,001.04
16	5.8 งานหินคลุกทับหลังท่อ	ลบ.ม.	3.080	322.45	993.14	1.3642	439.88	1,354.84
17	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. งานซ่อมหลังท่อบริเวณช่วงข้ามถนน	ลบ.ม.	1.000	46.07	46.07	1.3642	62.84	62.84
18	7.1 งานคอนกรีตทับหลังท่อ 7.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	30.000	380.82	11,424.60	1.3642	519.51	15,585.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ. ๑๐๑-๐๐๘ สายหนองกบ - บ้านหนองสาระนัง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกบ ถึง หมู่ที่ ๑๕	
บ้านหนองสาระนัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.500	369.92	554.88	1.3642	504.64	756.96
20	7.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	3.000	322.45	967.35	1.3642	439.88	1,319.65
21	7.3 งานหินคลุกทับหลังท่อ	ลบ.ม.	31.000	800.00	24,800.00	1.3642	1,091.36	33,832.16
22	8. งานอื่นๆ	บ่อ	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
รวมราคากลาง								5,008,863.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ. ๑๐๑-๐๐๘ สายหนองกบ - บ้านหนองสารนัง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกบ ถึง หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองสารนัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ
------------------------------------	---

คุณาวุฒิ โชติพนิชเศรษฐ์
(คุณาวุฒิ โชติพนิชเศรษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิไชย จำปารัตน์
(พิไชย จำปารัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพร ยิ่งงามแก้ว
(ศิริพร ยิ่งงามแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิไชย จำปารัตน์

12 มกราคม 2569